

PLANILHA PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VR UNITÁRIO-R\$	VALOR TOTAL-R\$
1	85	PÇ	LUM. TECNOLOGIA LED 150W/5000K - 220V C/ BASE E RELE 7 PINOS	1.020,75	86.763,75
2	85	pç	RELÉ FOTOELETRONICO 3 PINOS P/ COMANDO DE ILUM. EXT. 1000W	49,88	4.239,80
3	1	PÇ	BRAÇO TIPO IP MOD BR-2 - 3,00M C/ PARAFUSOS / ARRUELAS / PORCAS	312,75	312,75
4	467,5	MT	CABO DE COBRE FLEXIVEL TIPO PP, XLPE/EPR - 1KV - 3X2,5MM	13,99	6.540,33
5	255	PÇ	CONECTOR ALAVANCA P/ CONEXÃO CABOS 0,08MM A 4,00MM UMA VIA	3,49	889,95
6	16	PÇ	CONECTOR PERFURANTE 16 - 70 X 1,5 - 10	14,19	227,04
7	30	PÇ	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA ASSIMÉTRICO TIPO "A"	13,10	393,00
8	191	PÇ	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA ASSIMÉTRICO TIPO "C"	13,10	2.502,10
9	18	PÇ	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA ASSIMÉTRICO TIPO "L"	13,10	235,80
10	1	SERV.	MÃO DE OBRA COM USO DE EQUIPAMENTOS PRÓPRIOS	28.050,00	28.050,00
TOTAL GERAL					130.154,52

CAMPO OBRIGATÓRIO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 15 (QUINZE) DIAS APÓS EXECUÇÃO E ENTREGA DA OBRA

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA AUTORIZAÇÃO DO MUNICÍPIO

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 15 (QUINZE) DIAS

TELEFONE: (43) 3316-7738 E 98870-6548

DATA: CAMBÉ-PR, 21 DE AGOSTO DE 2024.

ABTEC - ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA.